
UCHWAŁA NR XLI/518/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wzniesienia pomnika

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z wnioskiem Związku Pamięci Ofiar 
Obławy Augustowskiej 1945 roku Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego Ofiary Obławy Augustowskiej 
1945 roku na rondzie o tej samej nazwie przy zbiegu ulic Armii Krajowej i Mikołaja Reja 
w Suwałkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

  

Id: 7460A9A8-D7F3-4E08-96BB-B35B61338FA8. Podpisany Strona 1 z 1




